

**Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo
uzavřená v souladu se zněním § 2586
a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., dále jen
„občanský zákoník v jeho platném znění“**

Smluvní strany:

A. Objednatel

Obec Valašská Bystřice
756 57 Valašská Bystřice 316
IČO: 00304352
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 1764143399 / 0800
zastoupena ve věcech smluvních Ing.Emilem Korduliakem, starostou

(Dále jen objednatel)

B. Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA
Sídlo: Jahodová 60, 620 00 Brno
Korespondenční adresa: Oblast Zlín, Husova 1514, 757 01 Valašské Meziříčí
IČO: 480 35 599
DIČ: CZ 480 35 599
Bankovní spojení: ČSOB a.s., exp.: České Budějovice,
Číslo účtu: 212269343/0300
Zastoupený ve věcech smluvních: Petr Hradil a Magda Dušková, na základě plné moci

(Dále jen zhotovitel)

Doplňuje se:

I. Předmět díla

Na základě geodetické zaměření „skutečného provedení“ obj. SO 101 chodníky, bylo zpracováno Oznámení změny OZ č.1 a Změnový list ZL č.1

Mění se:

IV. Cena za dílo

Celková cena původní bez 21% DPH	13 948 335,57 Kč
21% DPH	2 929 150,47 Kč
Celková cena původní včetně 21% DPH	16 877 486,04 Kč



Celková cena nová bez 21% DPH	13 821 453,17 Kč
21% DPH	2 902 505,17 Kč
Celková cena nová včetně 21% DPH	16 723 958,34 Kč

Doplňuje se:

XVI. Závěrečná ujednání

1. Dod.č. 1 Smlouvy je vyhotoven ve třech exemplářích s tím, že podpisy oprávněných osob smluvních stran budou učiněny na všech listech smlouvy. Dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel.
2. Ujednání neuvedená v tomto dod.č.1, zůstávají v platnosti dle základní Smlouvy

Ve Valašské Bystřici dne 3.10.2019




 Objednatel

Ve Valašském Meziříčí dne 3.10.2019




 Zhotovitel

Přílohy: Oznámení změny a Změnový list č.1

Doložka dle § 41 zákona č. 12/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů. Tato smlouva byla schválena na 6. zasedání Zastupitelstva obce Valašské Bystřice konané dne 3.10.2019 usnesením č.6/20.

Tištěno dne:

Databáze:
Nabídka číslo:

NABÍDKOVÝ ROZPOČET (rekapitulace)

CHODNÍKY VE VALAŠSKÉ BYSTRICI - ČÁST 3 PASEKY

Investor:

Text	Cena bez DPH	DPH 15	DPH 21	Cena s DPH
07 Vícepráce k 13.9.	187 544,69 Kč	0,00 Kč	39 384,38 Kč	226 929,07 Kč
08 Méněpráce k 13.9.	-297 581,40 Kč	0,00 Kč	-62 492,09 Kč	-360 073,49 Kč
09 Méněpráce - neuznatelné náklady	-16 845,69 Kč	0,00 Kč	-3 537,59 Kč	-20 383,28 Kč
Celkem	-126 882,40 Kč	0,00 Kč	-26 645,30 Kč	-153 527,70 Kč



Autorizovaný inženýr

Ing. Karol Trlica

Janová 242, 755 01 Vsetín

IČO: 14590913


SWEETELSKÝ
odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA, oblast Zlín
Stavební s.r.o.
Čn - 757 01 Valašská Mezitice, Husova 1514
IČ: 480 35 599, DIČ: C2480 35 599

Tištěno dne: 30.09.2019

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)

Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba:

CHODNÍKY VE VALAŠSKÉ BYSTRICI - ČÁST 3 PASEKY

Investor:

08 Měněpráce k 13.9.

<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>m.j.</i>	<i>Cena</i>	<i>Celkem</i>
3	894411111 Zřízení šachet kanalizací z betonových dílců na potrubí DN do 200 dno beton tř. C 25/30	-1,00 kus		12 790,70	-12 790,70
4	592241801 dno betonové šachtové	-1,00 kus		6 756,42	-6 756,42
5	592241610 skruž betonová s ocelovými stupadly +PE povlakem	-1,00 kus		2 154,22	-2 154,22
6	592241770 prstenec betonový vyrovnávací	-1,00 kus		296,21	-296,21
7	592241680 skruž betonová přečhodová SPK	-1,00 kus		2 515,30	-2 515,30
8	592243480 těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů	-3,00 kus		208,08	-624,24
9	894812206 Revizní a čističí šachta z PP šachtové dno DN 425/200	-5,00 kus		3 872,26	-19 361,30
10	894812232 Revizní a čističí šachta z PP DN 425 šachtová roupa korugovaná bez hrdla světlé hloubky 2000 mm	-5,00 kus		2 893,07	-14 465,35
11	894812249 Příplatek k rouřám revizní a čističí šachty z PP DN 425 za uřiznutí šachtové roupy	-5,00 kus		66,77	-333,85
12	894812251 Revizní a čističí šachta z PP DN 425 poklopní betonový s betonovým konusem pro zařízení 7 t	-5,00 kus		5 174,14	-25 870,70
13	89913111R šachtový rámu technologii Hermes s osazením a dodáním rámu typu BEGU	-1,00 kus		3 427,17	-3 427,17
14	59223878R Obrubníková vpust' zkosená B125 vč.rámu	-11,00 kus		7 894,74	-86 842,14
15	592174890 obrubník betonový silniční přírodní šedá 100x15x25 cm	-4,75 kus		127,29	-604,63
16	916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	-11,50 m		238,68	-2 744,82
17	592174100 obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	-8,05 kus		112,61	-906,51
18	916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	-248,50 m		202,53	-50 328,71
19	592172100 obrubník betonový zahradní 100 x 5 x 25 cm	-267,65 kus		74,66	-19 982,75
20	916431111 Osazení bezbariérového betonového obrubníku do betonového lože tl 150 mm	-14,00 m		336,59	-4 712,26
21	592175400 obrubník HK přímý 40x33x100 cm šedý	-12,60 kus		2 386,78	-30 073,43
22	592175410 obrubník HK náběhový pravý 40x33-31x100 cm šedý	-1,00 kus		2 386,78	-2 386,78
23	592175420 obrubník HK náběhový levý 40x31-33x100 cm šedý	-1,00 kus		2 386,78	-2 386,78
24	96704272R Bourání přístřešku pro popelnice	-1,00 kus		8 017,13	-8 017,13
Celkem					-297 581,40

Odbýtová cena bez DPH: -297 581,40

Autorizovaný inženýr

Ing. Karel Trlica

Janova 242, 755 01 Vsetín

IČO: 14590913

PT

Tištěno dne: 30.09.2019

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)

Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba:

CHODNÍKY VE VALAŠSKÉ BYSTRICI - ČÁST 3 PASEKY

Investor:

07 Vícepráce k 13.9.

<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>m.j.</i>	<i>Cena</i>	<i>Celkem</i>
1	895941111 Zřízení vpustí kanalizační útloní z betonových dílců typ UV-50 normální	2,00 kus		3 442,47	6 884,94
2	592238570 skruž betonová pro uliční vpust' - rovná	2,00 kus		709,92	1 419,84
3	592238501 dno betonové pro uliční vpust' dno s ottokem a vysokým kalíštem 450x1000	2,00 kus		1 805,39	3 610,78
4	592238640 prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací	2,00 kus		287,64	575,28
5	592238620 skruž betonová pro uliční vpust' 450/295 rovná	2,00 kus		434,52	869,04
6	899203111 Osazení mříží litinových včetně rámnů a košů na bahno hmotnosti nad 100 do 150 kg	2,00 kus		979,19	1 958,38
7	592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm	13,00 kus		1 411,26	18 346,38
8	592238760 rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm	13,00 kus		1 223,99	15 911,87
9	592238740 koš pozink	2,00 kus		783,36	1 566,72
10	211561111 Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 8 až 22 mm	2,83 m3		1 036,61	2 933,61
11	693111460 geotextilie 300 g/m2 do š 8,8 m	23,10 m2		36,72	848,23
12	212312111 Lože pro trativody z betonu prostého	0,68 m3		2 478,98	1 685,71
13	212755216 Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm bez lože	24,50 m		93,84	2 299,08
14	274313811 Základové pásy z betonu tř. C 25/30	7,56 m3		2 650,17	20 035,29
15	274351215 Zřízení bednění stěn základových pasů	24,48 m2		226,67	5 548,88
16	274351216 Odstranění bednění stěn základových pasů	24,48 m2		56,67	1 387,28
17	274362021 Výztuž základových pasů svařovanými sítěmi Kari	0,22 t		29 069,69	6 395,33
18	327501111 Výplň za opěrami a protimrazové klíny z kameniva drceného nebo těžného 0-32	11,76 m3		854,47	10 048,57
19	339921132 Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	21,00 m		465,12	9 767,52
20	592284140 palisáda betonová přírodní 20X100 cm	105,00 kus		354,96	37 270,80
21	916111123 Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrrou do lože z betonu prostého	166,24 m		131,90	21 927,06
22	583801200 kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm	4,42 t		2 937,58	12 984,10
23	916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	15,12 m		216,27	3 270,00
Celkem					187 544,69

Odbytová cena bez DPH:

187 544,69

Autorizovaný inženýr

Ing. Karol Trlica

Janová 242, 755 01 Vsetín

IČO: 14590913

Tištěno dne: 30.09.2019

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)

Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba:

CHODNÍKY VE VALAŠSKÉ BYSTRICI - ČÁST 3 PASEKY

Investor:

09 Méněpráce - neuznatelné náklady

<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>m.j.</i>	<i>Cena</i>	<i>Celkem</i>
1	596211212 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	-1,64	m2	229,74	-376,77
2	916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	-69,00	m	238,68	-16 468,92
Celkem					-16 845,69

Autorizovaný inženýr
Ing. Karel Trlica
Janová 242, 755 01 Vsetín
IČO: 14590913